
Uchwała Nr L/1064/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie przekazania do realizacji zadania dotyczącego budowy na gruncie komunalnym u zbiegu ul. Wiśniowej i 
Uroczej w Szczecinie boiska sportowego

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220), § 49 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/360/96 Rady 
Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22 poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r.) zmienionej 
uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 czerwca 1998 r.) oraz § 23 
Statutu Osiedla stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r 
w sprawie statutu osiedla (zmienionej uchwałami Nr XX/233/96 z dnia 26 lutego 1996 r., uchwałą Nr XXVII/354/96 z dnia 4 
listopada 1996 r.; uchwałą Nr XLVIII/621/98 z dnia 8 czerwca 1998 r. i uchwałą Nr XXXIX/829/01 z dnia 27 kwietnia 2001 r.)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

Przekazać Radzie Osiedla Osów z siedzibą w Szczecinie przy ul. Miodowej 36a do realizacji zadanie polegające na budowie 
boiska sportowego na gruncie komunalnym o powierzchni 2,6825 ha stanowiącego działkę Nr 111/3 położoną w obrębie Nr 19 
Pogodno u zbiegu ul. Wiśniowej i Uroczej w Szczecinie.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zawarcia z Radą Osiedla Osów porozumienia określającego zasady i tryb realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz Radzie Osiedla Osów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


